
 
UCHWAŁA Nr 1665/09 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 15 kwietnia 2009 roku 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok 

 
 

Na podstawie art.188, ust.1a i 1b oraz art.184, ust.1, pkt 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r.                        
Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i poz.1218, Nr 187, poz.1381,                        
Nr 249, poz.1832; z 2007r., Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,                        
Nr 140, poz.984; z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370,                        
Nr 227, poz.1505; z 2009r. Nr 19, poz.100) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami, rozdziałami i działami na łączną kwotę 10.815.000,00 zł.,                        
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków 
pochodzących          z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku                
Nr 7 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Polityki 
Regionalnej. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
 
         Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie                    
wynikające z art.188, ust.1a i 1b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, z późn. zm.) 
Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej                        
i dotyczą przeniesienia wydatków, z tego: 
 
Zmniejszenia: 

 
• dział 851 – Ochrona zdrowia           5.815.000,00 zł., 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne           5.145.000,00 zł., 
rozdział 85118 – Szpitale uzdrowiskowe             670.000,00 zł., 

 
• dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         

5.000.000,00 zł., 
rozdział 92118 – Muzea            5.000.000,00 zł., 

 
Zwiększenia: 
 

• dział 600 – Transport i łączność              670.000,00 zł., 
rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe            670.000,00 zł., 

 
• dział 801 – Oświata i wychowanie            

5.145.000,00 zł., 
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe          5.145.000,00 zł., 

 
• dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         

5.000.000,00 zł., 
rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami       5.000.000,00 zł.. 

  
 

Powyższych zmian dokonuje się w związku z realizacją Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1665/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2009r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     670 000,00
Dotacje     670 000,00
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z 
UE)  6208   670 000,00

OGÓŁEM     670 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1665/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     670 000,00
Dotacje     670 000,00
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 3.2)  6208   670 000,00
OGÓŁEM     670 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1665/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2009r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     5 145 000,00
Dotacje     5 145 000,00
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z 
UE)  6208   5 145 000,00

OGÓŁEM     5 145 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1665/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     5 145 000,00
Dotacje     5 145 000,00
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 5.2) 6208   5 145 000,00
OGÓŁEM     5 145 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1665/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2009r. 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   5 815 000,00  
Dotacje   5 815 000,00  
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z 
UE)  6208 5 815 000,00  

OGÓŁEM   5 815 000,00  



 

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1665/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   5 145 000,00  
Dotacje   5 145 000,00  
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 5.1)  6208 5 145 000,00  
OGÓŁEM   5 145 000,00  



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1665/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   670 000,00  
Dotacje   670 000,00  
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 5.1)  6208 670 000,00  
OGÓŁEM   670 000,00  



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1665/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2009r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   5 000 000,00 5 000 000,00
Dotacje   5 000 000,00 5 000 000,00
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z 
UE)  6208 5 000 000,00 5 000 000,00

OGÓŁEM   5 000 000,00 5 000 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1665/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   5 000 000,00  
Dotacje   5 000 000,00  
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 5.3)  6208 5 000 000,00  
OGÓŁEM   5 000 000,00  



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1665/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     5 000 000,00
Dotacje     5 000 000,00
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 5.3)  6208   5 000 000,00
OGÓŁEM     5 000 000,00



  

 

 
 
 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr 1665/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.04.2009r. 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY                            
ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2009 rok 

 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2009 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 0,00 

2.1  

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej 
      UMWŚ  600 60014  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

670 000,00
670 000,00

0,00
0,00
0,00

2.2  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
   

   UMWŚ  851 85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-5 145 000,00
-5 145 000,00

0,00
0,00
0,00

2.3  Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport    UMWŚ  851 85118  Wartość zadania  

Unia Europejska 
-670 000,00
-670 000,00



Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
   

budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

0,00
0,00
0,00

2.4  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.2 Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie 
placówek edukacyjnych i kulturalnych 
   

   UMWŚ  801 80101  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

5 145 000,00
5 145 000,00

0,00
0,00
0,00

2.5  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu
   

   UMWŚ  921 92118  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-5 000 000,00
-5 000 000,00

0,00
0,00
0,00

2.6  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu
   

   UMWŚ  921 92120  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

5 000 000,00
5 000 000,00

0,00
0,00
0,00

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

 




